CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

Po Nu
1 725
2 669
3 492
4 41
5 38
6 19
7 14
8 17
9 12

10 511

11 970

12 27

13 15

14 110

15 933

16 35

17 37

18 222

19 21

20 22

21 48

©BProm

Rider

COCIU Nicolae

OKOS Zsolt

GALFI Csaba Zalan

POPA George Alexandru
OPROIU Bogdan Robert
DIACONU Bogdan Gheorghe
VACARU Robert lulian
FOTA Constantin Alexandru
GIURGIUVEANU Lucian
NECSOIU Romulus
TRAKADAS Michail

SUCHI Andi

VIERIU Andrei Mircea
STOYANOV Yordan Boykov
SINGEORZAN Silviu
NICOLAU Dan

KOTSAFITIS Nikolaos
ALEXANDRU Mihai Marius
STAICU Ciprian lonut

IULIU Mihai

COSTIN Lucian

Nat.

ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
GRE
ROU
ROU
BUL
ROU
ROU
GRE
ROU
ROU
ROU
ROU

CAMPIONATUL NA'[IONAL- INDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOCROS

Fed.

FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM

L

2-3 OCTOMBRIE 2021

Amatori - Cumulativ

Motoclub

CSA Steaua Bucuresti
CSA Steaua Bucuresti
CSA Steaua Bucuresti
Jitsu Zarnesti

Dual Racing Team Buc.
Lido Campina

CSM Flacdra Moreni
Lido Campina

Top Cross TCS Otopeni
CSM Flacara Moreni
Dual Racing Team Buc.
Juvenes Targu Mures
Enduro Bistrita

Top Cross TCS Otopeni
Enduro Bistrita
Britmar Campina

Top Cross TCS Otopeni
Lido Campina

Top Cross TCS Otopeni
Top Cross TCS Otopeni
Juvenes Targu Mures
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g
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SFANT
Bike M1
YAMAHA 25
YAMAHA 22
YAMAHA 20
YAMAHA 18
KAWASAKI 15
YAMAHA 16
YAMAHA 14
YAMAHA 12
KAWASAKI 6
KAWASAKI 11
YAMAHA 9
KAWASAKI 10
KTM 8
YAMAHA 7
YAMAHA 13
SUZUKI 5
YAMAHA 4
KTM 3
KTM 0
KTM 0
HONDA 0
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Tot.

50
44
40
36
30
30
27
24
22
22
19
18
17
13
13
12
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CAMPIONATUL NA'!'IONAL-IHDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOGROS

2-3 OCTOMBRIE 2021
CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe Amatori - Mansa 1

Classification after 10 Laps (17,100 Km) Winner Avg 52,116 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 725 COCIU Nicolae ROU  FRM Amatori CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 10 19:41.219 01:50.681 1 - 25
2 669 OKOS Zsolt ROU  FRM Amatori CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 10 21:12.743 02:00.000 3 01:31.524 22
3 492 GALFI Csaba Zalan ROU  FRM Amatori CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 10 21:29.694 02:01.407 2 01:48.475 20
4 41 POPA George Alexandru ROU FRM  Amatori Jitsu Zarnesti YAMAHA 10 21:33.598 02:04.005 8  01:52.379 18
5 19 DIACONU Bogdan Gheorghe ROU  FRM Amatori Lido Campina YAMAHA 9  20:04.325 02:09.291 1 1lap 16
6 38 OPROIU Bogdan Robert ROU  FRM  Amatori Dual Racing Team Buc. KAWASAKI 9  20:04.375 02:09.149 9 1lap 15
7 14 VACARU Robert lulian ROU  FRM Amatori CSM Flacdra Moreni YAMAHA 9 20:36.618 02:09.336 2 1lap 14
8 933 SINGEORZAN Silviu ROU  FRM Amatori Enduro Bistrita YAMAHA 9  21:07.302 02:12.400 1 1lap 13
9 17 FOTA Constantin Alexandru ROU FRM  Amatori Lido Campina YAMAHA 9 21:32.612 02:15.447 4 1 Lap 12

10 511 NECSOIU Romulus ROU  FRM Amatori CSM Flacdra Moreni KAWASAKI 9  21:39.054 02:15.504 4 1lap 11
11 27 SUCHI Andi ROU  FRM Amatori Juvenes Targu Mures KAWASAKI 9  21:49.846 02:18.188 3 1lap 10
12 970 TRAKADAS Michail GRE  FRM  Amatori Dual Racing Team Buc. YAMAHA 9  22:02.687 02:20.533 2 1lap 9
13 15 VIERIU Andrei Mircea ROU  FRM Amatori Enduro Bistrita KTM 8 19:49.705 02:13.430 1 2 Laps 8
14 110 STOYANOV Yordan Boykov BUL  FRM Amatori Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8  20:21.275 02:25.780 7 2 Laps 7
15 12 GIURGIUVEANU Lucian ROU  FRM Amatori Top Cross TCS Otopeni KAWASAKI 8  20:23.791 57.636 8 2 Laps 0
16 35 NICOLAU Dan ROU  FRM Amatori Britmar Campina SUZUKI 8  20:31.567 02:25.528 6 2 Laps 6
17 37 KOTSAFITIS Nikolaos GRE  FRM Amatori Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8  21:21.992 02:31.746 8 2 Laps 5
18 222 ALEXANDRU Mihai Marius ROU  FRM Amatori Lido Campina KTM 8  21:37.253 02:32.084 1 2 Laps 4

Best lap: nr 12 - Giurgiuveanu Lucian 57.636 in lap 8 Avg 106,808

Race Start: 03.10.2021 10:35:49

Race Finish:03.10.2021 10:58:06

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 8)

21 Staicu Ciprian lonut ROU Amatori Top Cross TCS Otopeni KTM 7 19:55.388 3 Laps 1 Lap 0
48 Costin Lucian ROU Amatori Juvenes Targu Mures HONDA 4 09:52.848 - -
22 luliu Mihai ROU Amatori Top Cross TCS Otopeni KTM Non Partito

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Printing time: 11:49

Presedinte Juriu: TOMPA CSABA Director Concurs: SABIN OLARIU Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

CAMPIONATUL NA]’IONAL—INDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOCROS

2-3 OCTOMBRIE 2021

Amatori - Mansa 1

FITSPED
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
2 02:06.319 10:40:28.771 5 02:10.362 10:47:10.752
Po. 1 -# 725 Cociu N. - YAMAHA
3 02:09.969 10:42:38.740 6 02:12.899 10:49:23.651
1 01:50.681 10:38:05.516
4 02:05.697 10:44:44.437 7 02:09.704 10:51:33.355
2 01:53.191 10:39:58.707
5 02:06.503 10:46:50.940 8 02:11.798 10:53:45.153
3 01:52.142 10:41:50.849
6 02:09.812 10:49:00.752 9 02:09.149 10:55:54.302
4 01:55.983 10:43:46.832
7 02:06.304 10:51:07.056
5 01:58.972 10:45:45.804 Po. 8 - # 14 Vacaru R. - YAMAHA
8 02:04.005 10:53:11.061
6 01:51.996 10:47:37.800 1 02:19.172 10:38:43.792
9 02:06.888 10:55:17.949
7 01:56.167 10:49:33.967 2 02:09.336 10:40:53.128
10 02:05.576 10:57:23.525
8 01:59.732 10:51:33.699 3 02:11.292 10:43:04.420
9 02:03.374 10:53:37.073 Po. 5 - # 12 Giurgiuveanu L. - KAWASAKI 4 02:10.393 10:45:14.813
10 01:54.073 10:55:31.146 1 02:04.322 10:38:23.743 5 02:10.239 10:47:25.052
2 02:05.405 10:40:29.148 6 02:11.954 10:49:37.006
Po. 2 - # 669 Okos Z. - YAMAHA
3 02:05.417 10:42:34.565 7 02:16.344 10:51:53.350
1 02:03.624 10:38:21.967
4 02:06.268 10:44:40.833 8 02:15.472 10:54:08.822
2 02:01.706 10:40:23.673
5 02:07.793 10:46:48.626 9 02:17.723 10:56:26.545
3 02:00.000 10:42:23.673
6 02:10.014 10:48:58.640
4 02:00.095 10:44:23.768 Po. 9 - # 933 Singeorzan S. - YAMAHA
7 02:06.452 10:51:05.092
5 02:03.707 10:46:27.475 1 02:12.400 10:38:33.705
8 02:03.897 10:53:08.989
6 02:09.442 10:48:36.917 2 02:13.017 10:40:46.722
9 02:07.093 10:55:16.082
7 02:07.288 10:50:44.205 3 02:13.411 10:43:00.133
10 02:11.636 10:57:27.718
8 02:07.266 10:52:51.471 4 02:14.222 10:45:14.355
9 02:04.368 10:54:55.839 Po. 6 - # 19 Diaconu B. - YAMAHA 5 02:18.566 10:47:32.921
10 02:06.831 10:57:02.670 1 02:09.291 10:38:29.877 6 02:21.947 10:49:54.868
2 02:09.800 10:40:39.677 7 02:21.474 10:52:16.342
Po. 3 - # 492 Galfi C. - YAMAHA
3 02:09.353 10:42:49.030 8 02:22.277 10:54:38.619
1 02:02.756 10:38:21.610
4 02:09.304 10:44:58.334 9 02:18.610 10:56:57.229
2 02:01.407 10:40:23.017
5 02:09.995 10:47:08.329
3 02:05.170 10:42:28.187 Po. 10 - # 17 Fota C. - YAMAHA
6 02:13.344 10:49:21.673
4 02:05.517 10:44:33.704 1 02:28.826 10:38:56.625
7 02:10.216 10:51:31.889
5 02:07.449 10:46:41.153 2 02:17.418 10:41:14.043
8 02:12.841 10:53:44.730
6 02:11.485 10:48:52.638 3 02:18.419 10:43:32.462
9 02:09.522 10:55:54.252
7 02:11.520 10:51:04.158 4 02:15.447 10:45:47.909
8 02:03.716 10:53:07.874 Po. 7 - # 38 Oproiu B. - KAWASAKI 5 02:26.760 10:48:14.669
9 02:04.720 10:55:12.594 1 02:10.578 10:38:30.509 6 02:16.188 10:50:30.857
10 02:07.027 10:57:19.621 2 02:10.045 10:40:40.554 7 02:17.540 10:52:48.397
3 02:10.008 10:42:50.562 8 02:17.381 10:55:05.778
Po. 4 - # 41 Popa G. - YAMAHA
4 02:09.828 10:45:00.390 9 02:16.761 10:57:22.539
1 02:04.811 10:38:22.452

Fastest lap: 01:50.681
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CAMPIONATUL NA]’IONAL—INDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOCROS

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

2-3 OCTOMBRIE 2021

Amatori - Mansa 1
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
5 02:27.867 10:48:02.765 4 02:34.574 10:46:39.498
Po. 11 - # 511 Necsoiu R. - KAWASAKI
6 02:34.276 10:50:37.041 5 02:43.705 10:49:23.203
1 02:22.782 10:38:56.114
7 02:35.809 10:53:12.850 6 02:44.521 10:52:07.724
2 02:16.222 10:41:12.336
8 02:26.782 10:55:39.632 7 02:37.882 10:54:45.606
3 02:18.315 10:43:30.651
8 02:41.574 10:57:27.180
4 02:15.504 10:45:46.155 Po. 15 - # 110 Stoyanov Y. - YAMAHA
5 02:17.934 10:48:04.089 1 02:30.015 10:38:55.682 Po. 19 - # 21 Staicu C. - KTM
6 02:18.944 10:50:23.033 2 02:30.358 10:41:26.040 1 02:34.664 10:39:01.491
7 02:27.917 10:52:50.950 3 02:26.511 10:43:52.551 2 02:32.781 10:41:34.272
8 02:16.362 10:55:07.312 4 02:28.141 10:46:20.692 3 02:33.463 10:44:07.735
9 02:21.669 10:57:28.981 5 02:28.255 10:48:48.947 4 02:36.896 10:46:44.631
6 02:29.598 10:51:18.545 5 02:39.975 10:49:24.606
Po. 12 - # 27 Suchi A. - KAWASAKI
7 02:25.780 10:53:44.325 6 03:30.306 10:52:54.912
1 02:19.777 10:38:41.911
8 02:26.877 10:56:11.202 7 02:50.403 10:55:45.315
2 02:21.801 10:41:03.712
3 02:18.188 10:43:21.900 Po. 16 - # 35 Nicolau D. - SUZUKI Po. 20 - # 48 Costin L. - HONDA
4 02:18.680 10:45:40.580 1 02:39.175 10:39:03.667 1 02:19.997 10:38:43.010
5 02:21.012 10:48:01.592 2 02:25.755 10:41:29.423 2 02:17.744 10:41:00.754
6 02:20.709 10:50:22.301 3 02:35.833 10:44:05.256 3 02:21.960 10:43:22.714
7 02:19.480 10:52:41.781 4 02:28.601 10:46:33.857 4 02:20.061 10:45:42.775
8 02:22.295 10:55:04.076 5 02:27.223 10:49:01.081
9 02:35.697 10:57:39.773 6 02:25.528 10:51:26.609
7 02:28.035 10:53:54.644
Po. 13 - # 970 Trakadas M. - YAMAHA
8 02:26.849 10:56:21.494
1 02:24.864 10:38:48.851
2 02:20.533 10:41:09.384 Po. 17 - # 37 Kotsafitis N. - YAMAHA
3 02:22.735 10:43:32.119 1 02:32.891 10:38:58.616
4 02:23.721 10:45:55.840 2 02:32.265 10:41:30.881
5 02:25.579 10:48:21.419 3 02:55.374 10:44:26.255
6 02:22.154 10:50:43.573 4 02:31.987 10:46:58.242
7 02:22.472 10:53:06.045 5 02:33.616 10:49:31.858
8 02:23.264 10:55:29.309 6 02:34.827 10:52:06.685
9 02:23.305 10:57:52.614 7 02:33.488 10:54:40.173
8 02:31.746 10:57:11.919
Po. 14 - # 15 Vieriu A. - KTM
1 02:13.430 10:38:35.739 Po. 18 - # 222 Alexandru M. - KTM
2 02:16.334 10:40:52.073 1 02:32.084 10:38:55.093
3 02:21.877 10:43:13.950 2 02:34.443 10:41:29.536
4 02:20.948 10:45:34.898 3 02:35.388 10:44:04.924

Fastest lap: 01:50.681
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CAMPIONATUL NA'!'IONAL-IHDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOGROS

2-3 OCTOMBRIE 2021
CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe Amatori - Mansa 2

Classification after 10 Laps (17,100 Km) Winner Avg 51,378 Km/h

Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Diff first  Pts
1 725 COCIU Nicolae ROU FRM  Amatori CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 10 19:58.176 01:55.213 9 - 25
2 669 OKOS Zsolt ROU  FRM  Amatori CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 10 21:42.106 02:04.232 3 01:43.930 22
3 492 GALFI Csaba Zalan ROU  FRM  Amatori CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 10  22:11.854 02:05.841 4 02:13.678 20
4 41 POPA George Alexandru ROU  FRM  Amatori Jitsu Zarnesti YAMAHA 9  20:12.881 02:09.743 8 1lap 18
5 12 GIURGIUVEANU Lucian ROU  FRM  Amatori Top Cross TCS Otopeni KAWASAKI 9  20:27.079 02:11.496 5 1lap 16
6 38 OPROIU Bogdan Robert ROU  FRM  Amatori Dual Racing Team Buc. KAWASAKI 9 20:33.312 02:10.010 7 1lap 15
7 19 DIACONU Bogdan Gheorghe ROU FRM  Amatori Lido Campina YAMAHA 9  20:55.262 02:12.256 6 1lap 14
8 14 VACARU Robert lulian ROU  FRM  Amatori CSM Flacdra Moreni YAMAHA 9 21:19.313 02:14.799 2 1lap 13
9 17 FOTA Constantin Alexandru ROU FRM  Amatori Lido Campina YAMAHA 9  21:47.543 02:16.957 8 1lap 12

10 511 NECSOIU Romulus ROU  FRM  Amatori CSM Flacdra Moreni KAWASAKI 9  21:55.097 02:20.265 6 1lap 11
11 970 TRAKADAS Michail GRE  FRM  Amatori Dual Racing Team Buc. YAMAHA 8  20:15.225 02:24.358 4 2 Laps 10
12 15 VIERIU Andrei Mircea ROU FRM  Amatori Enduro Bistrita KTM 8  20:37.608 02:28.735 7 2 Laps 9
13 27 SUCHI Andi ROU FRM  Amatori Juvenes Targu Mures KAWASAKI 8 20:39.291 02:28.453 6 2 Laps 8
14 35 NICOLAU Dan ROU  FRM  Amatori Britmar Campina SUZUKI 8  21:06.655 02:26.084 8 2 Laps 7
15 110 STOYANOV Yordan Boykov BUL  FRM  Amatori Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8  21:09.703 02:31.663 4 2 Laps 6
16 37 KOTSAFITIS Nikolaos GRE  FRM  Amatori Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 8  21:56.257 02:35.288 2 2 Laps 5
17 222 ALEXANDRU Mihai Marius ROU  FRM  Amatori Lido Campina KTM 8  22:41.333 02:39.907 2 2 Laps 4

Best lap: nr 725 - Cociu Nicolae 01:55.213 in lap 9 Avg 53,431

Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 8)

Race Start: 03.10.2021 14:21:56

Race Finish:03.10.2021 14:44:42

21 Staicu Ciprian lonut ROU Amatori Top Cross TCS Otopeni KTM 1 03:49.767 - - 0
22 luliu Mihai ROU Amatori Top Cross TCS Otopeni KTM Non Partito 0
48 Costin Lucian ROU Amatori Juvenes Targu Mures HONDA Non Partito 0
933 Singeorzan Silviu ROU Amatori Enduro Bistrita YAMAHA Non Partito 0

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Printing time: 14:44

Presedinte Juriu: TOMPA CSABA Director Concurs: SABIN OLARIU Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

CAMPIONATUL NA]’IONAL—INDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOCROS

2-3 OCTOMBRIE 2021

Amatori - Mansa 2
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
2 02:10.061 14:26:47.601 7 02:13.623 14:38:06.683
Po. 1 - # 725 Cociu N. - YAMAHA
3 02:10.126 14:28:57.727 8 02:14.500 14:40:21.183
1 01:58.343 14:24:18.902
4 02:12.124 14:31:09.851 9 02:30.253 14:42:51.436
2 01:57.048 14:26:15.950
5 02:11.009 14:33:20.860
3 01:56.318 14:28:12.268 Po. 8 - # 14 Vacaru R. - YAMAHA
6 02:14.087 14:35:34.947
4 02:00.792 14:30:13.060 1 02:19.978 14:24:48.306
7 02:11.826 14:37:46.773
5 01:55.425 14:32:08.485 2 02:14.799 14:27:03.105
8 02:09.743 14:39:56.516
6 01:57.058 14:34:05.543 3 02:14.840 14:29:17.945
9 02:12.539 14:42:09.055
7 01:56.240 14:36:01.783 4 02:15.682 14:31:33.627
8 01:59.951 14:38:01.734 Po. 5 - # 12 Giurgiuveanu L. - KAWASAKI 5 02:14.999 14:33:48.626
9 01:55.213 14:39:56.947 1 02:12.168 14:24:35.576 6 02:21.573 14:36:10.199
10 01:57.403 14:41:54.350 2 02:14.725 14:26:50.301 7 02:17.139 14:38:27.338
3 02:14.018 14:29:04.319 8 02:17.872 14:40:45.210
Po. 2 - # 669 Okos Z. - YAMAHA
4 02:14.142 14:31:18.461 9 02:30.277 14:43:15.487
1 02:11.881 14:24:36.311
5 02:11.496 14:33:29.957
2 02:07.947 14:26:44.258 Po.9 - # 17 Fota C. - YAMAHA
6 02:13.221 14:35:43.178
3 02:04.232 14:28:48.490 1 02:27.529 14:24:58.307
7 02:13.702 14:37:56.880
4 02:04.567 14:30:53.057 2 02:24.283 14:27:22.590
8 02:12.779 14:40:09.659
5 02:06.025 14:32:59.082 3 02:23.246 14:29:45.836
9 02:13.594 14:42:23.253
6 02:06.444 14:35:05.526 4 02:21.588 14:32:07.424
7 02:08.050 14:37:13.576 Po. 6 - # 38 Oproiu B. - KAWASAKI 5 02:19.217 14:34:26.641
8 02:07.242 14:39:20.818 1 02:19.891 14:24:45.579 6 02:17.752 14:36:44.393
9 02:08.647 14:41:29.465 2 02:14.863 14:27:00.442 7 02:20.996 14:39:05.389
10 02:08.815 14:43:38.280 3 02:12.760 14:29:13.202 8 02:16.957 14:41:22.346
4 02:13.235 14:31:26.437 9 02:21.371 14:43:43.717
Po. 3 - # 492 Galfi C. - YAMAHA
5 02:12.327 14:33:38.764
1 02:06.384 14:24:29.292 Po. 10 - # 511 Necsoiu R. - KAWASAKI
6 02:12.818 14:35:51.582
2 02:07.680 14:26:36.972 1 02:23.915 14:24:53.090
7 02:10.010 14:38:01.592
3 02:08.552 14:28:45.524 2 02:23.765 14:27:16.855
8 02:13.121 14:40:14.713
4 02:05.841 14:30:51.365 3 02:23.413 14:29:40.268
9 02:14.773 14:42:29.486
5 02:06.759 14:32:58.124 4 02:20.982 14:32:01.250
6 02:21.674 14:35:19.798 Po. 7 - # 19 Diaconu B. - YAMAHA 5 02:21.440 14:34:22.690
7 02:11.053 14:37:30.851 1 02:18.002 14:24:44.580 6 02:20.265 14:36:42.955
8 02:12.617 14:39:43.468 2 02:17.085 14:27:01.665 7 02:20.652 14:39:03.607
9 02:08.791 14:41:52.259 3 02:12.578 14:29:14.243 8 02:20.464 14:41:24.071
10 02:15.769 14:44:08.028 4 02:12.756 14:31:26.999 9 02:27.200 14:43:51.271
5 02:13.805 14:33:40.804
Po. 4 - # 41 Popa G. - YAMAHA
6 02:12.256 14:35:53.060
1 02:13.878 14:24:37.540

Fastest lap: 01:55.213
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FITSED B

CAMPIONATUL NATIONAL INDIVIDUAL ETAPAAIV-A fpuw-frm.ro
AL ROMANIEI DE MOTOCROS 23 OCTOMBRIE 201 SFANTU GHEORGHE 111 L &)
CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe Amatori - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
8 02:26.084 14:43:02.829
Po. 11 - # 970 Trakadas M. - YAMAHA
1 02:32.417 14:25:03.839 Po. 15 - # 110 Stoyanov Y. - YAMAHA
2 02:29.980 14:27:33.819 1 02:35.022 14:25:08.045
3 02:26.758 14:30:00.577 2 02:35.237 14:27:43.282
4 02:24.358 14:32:24.935 3 02:35.983 14:30:19.265
5 02:25.797 14:34:50.732 4 02:31.663 14:32:50.928
6 02:25.718 14:37:16.450 5 02:34.487 14:35:25.415
7 02:28.065 14:39:44.515 6 02:33.683 14:37:59.098
8 02:26.884 14:42:11.399 7 02:34.527 14:40:33.625
8 02:32.252 14:43:05.877
Po. 12 - # 15 Vieriu A. - KTM
1 02:28.836 14:24:56.565 Po. 16 - # 37 Kotsafitis N. - YAMAHA
2 02:33.136 14:27:29.701 1 02:45.668 14:25:19.238
3 02:31.909 14:30:01.610 2 02:35.288 14:27:54.526
4 02:30.297 14:32:31.907 3 02:39.714 14:30:34.240
5 02:30.825 14:35:02.732 4 02:40.664 14:33:14.904
6 02:32.936 14:37:35.668 5 02:39.830 14:35:54.734
7 02:28.735 14:40:04.403 6 02:36.594 14:38:31.328
8 02:29.379 14:42:33.782 7 02:37.817 14:41:09.145
8 02:43.286 14:43:52.431
Po. 13 - # 27 Suchi A. - KAWASAKI
1 02:36.534 14:25:05.381 Po. 17 - # 222 Alexandru M. - KTM
2 02:31.137 14:27:36.518 1 02:45.720 14:25:18.782
3 02:31.596 14:30:08.114 2 02:39.907 14:27:58.689
4 02:29.988 14:32:38.102 3 02:41.947 14:30:40.636
5 02:31.774 14:35:09.876 4 02:43.628 14:33:24.264
6 02:28.453 14:37:38.329 5 02:50.153 14:36:14.417
7 02:28.566 14:40:06.895 6 02:48.428 14:39:02.845
8 02:28.570 14:42:35.465 7 02:47.641 14:41:50.486
8 02:47.021 14:44:37.507
Po. 14 - # 35 Nicolau D. - SUZUKI
1 02:48.824 14:25:20.246 Po. 18 - # 21 Staicu C. - KTM
2 02:42.037 14:28:02.283 1 02:41.919 14:25:45.941
3 02:30.498 14:30:32.781
4 02:31.202 14:33:03.983
5 02:31.821 14:35:35.804
6 02:32.729 14:38:08.533
7 02:28.212 14:40:36.745

Fastest lap: 01:55.213
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CAMPIONATUL NA'!'IONAL-INDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOGROS

CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

2-3 OCTOMBRIE 2021

Amatori - Incalzire

Classification

FlTassn

ETAPA A IV-A

SFANTU GHEORGHE

B
[=]

www.frm.ro

Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 725 COCIU Nicolae ROU FRM  Amatori CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 7 01:54.907 4 - - 5357
2 41 POPA George Alexandru ROU  FRM Amatori Jitsu Zarnesti YAMAHA 7 02:01.075 4 06.167 06.167 50,84
3 12 GIURGIUVEANU Lucian ROU  FRM Amatori Top Cross TCS Otopeni KAWASAKI 7 02:06.774 5 11.866 05.699 48,56
4 669 OKOS Zsolt ROU  FRM Amatori CSA Steaua Bucuresti YAMAHA 6 02:07.522 6 12.614 00.748 48,27
5 19 DIACONU Bogdan Gheorghe ROU  FRM Amatori Lido Campina YAMAHA 5 02:13.852 4 18.944 06.330 45,99
6 14 VACARU Robert lulian ROU  FRM Amatori CSM Flacdra Moreni YAMAHA 6 02:19.353 3 24.445 05.501 44,18
7 511 NECSOIU Romulus ROU  FRM Amatori CSM Flacdra Moreni KAWASAKI 6 02:20.437 6 25.529 01.084 43,83
8 933 SINGEORZAN Silviu ROU  FRM Amatori Enduro Bistrita YAMAHA 4 02:20.660 3 25.752 00.223 43,77
9 110 STOYANOV Yordan Boykov BUL  FRM Amatori Top Cross TCS Otopeni YAMAHA 5 02:40.787 5 45.879 20.127 38,29

10 27 SUCHI Andi ROU  FRM Amatori Juvenes Targu Mures KAWASAKI 4 02:41.424 4 46,517 00.638 38,14
11 15 VIERIU Andrei Mircea ROU  FRM Amatori Enduro Bistrita KTM 3 02:41.742 2 46.834 00.317 38,06
12 21 STAICU Ciprian lonut ROU  FRM Amatori Top Cross TCS Otopeni KTM 5 02:44.906 4 49.998 03.164 37,33
13 22 IULIU Mihai ROU  FRM Amatori Top Cross TCS Otopeni KTM 3 02:50.021 3 55.113 05.115 36,21
14 222 ALEXANDRU Mihai Marius ROU  FRM Amatori Lido Campina KTM 5 02:52.319 2 57.411 02.298 35,72
15 48 COSTIN Lucian ROU  FRM Amatori Juvenes Targu Mures HONDA 2 02:55.004 1 01:00.096 02.685 35,18

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d

Presedinte Juriu: TOMPA CSABA

© Weer

Printing time: 09:06

Race Start: 03.10.2021 08:29:59

Director Concurs: SABIN OLARIU

MTS
—

Sfantu Gheorghe, Sunday 03 October 2021

Race Finish: 03.10.2021 08:48:26

Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor.

Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Motocros E4 Sfantu Gheorghe

CAMPIONATUL NA]’IONAL—INDIVIDUAL
AL ROMANIEI DE MOTOCROS

2-3 OCTOMBRIE 2021

Amatori - Incalzire

Fllamenn

B

www.frm.ro

SFANTU GHEORGHE _J &J

ETAPA A IV-A

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
3 02:15.008 08:41:03.937 1 02:50.534 08:39:50.204
Po. 1 - # 725 Cociu N. - YAMAHA
4 02:13.852 08:43:17.790 2 02:41.742 08:42:31.946
1 02:26.549 08:33:10.365
5 02:15.466 08:45:33.256 3 03:12.762 08:45:44.708
2 02:11.865 08:35:22.230
3 02:40.868 08:38:03.099 Po. 6 - # 14 Vacaru R. - YAMAHA Po. 12 - # 21 Staicu C. - KTM
4 01:54.907 08:39:58.006 1 02:39.083 08:34:56.866 1 03:33.320 08:35:35.312
5 01:58.524 08:41:56.531 2 02:22.454 08:37:19.320 2 02:51.902 08:38:27.214
6 02:12.213 08:44:08.744 3 02:19.353 08:39:38.673 3 02:45.366 08:41:12.580
7 01:55.622 08:46:04.367 4 02:20.093 08:41:58.766 4 02:44.906 08:43:57.486
5 02:29.876 08:44:28.642 5 02:47.576 08:46:45.062
Po. 2 - # 41 Popa G. - YAMAHA
6 02:23.334 08:46:51.976
1 02:20.574 08:32:58.884 Po. 13 - # 22 luliu M. - KTM
2 02:19.948 08:35:18.833 Po. 7 - # 511 Necsoiu R. - KAWASAKI 1 03:05.656 08:36:01.458
3 02:41.935 08:38:00.769 1 02:40.763 08:34:48.756 2 02:59.534 08:39:00.992
4 02:01.075 08:40:01.844 2 02:33.963 08:37:22.720 3 02:50.021 08:41:51.013
5 02:23.389 08:42:25.234 3 02:27.193 08:39:49.913
Po. 14 - # 222 Alexandru M. - KTM
6 02:27.445 08:44:52.679 4 02:27.954 08:42:17.868
1 02:57.803 08:33:37.226
7 02:32.116 08:47:24.796 5 02:20.901 08:44:38.770
2 02:52.319 08:36:29.545
6 02:20.437 08:46:59.207
Po. 3 - # 12 Giurgiuveanu L. - KAWASAKI 3 02:56.382 08:39:25.927
1 02:23.384 08:32:51.626 Po. 8 - # 933 Singeorzan S. - YAMAHA 4 02:57.831 08:42:23.758
2 02:18.444 08:35:10.070 1 02:34.397 08:38:41.423 5 05:29.255 08:47:53.013
3 02:13.892 08:37:23.962 2 02:25.225 08:41:06.648
Po. 15 - # 48 Costin L. - HONDA
4 02:57.621 08:40:21.583 3 02:20.660 08:43:27.308
1 02:55.004 08:38:52.001
5 02:06.774 08:42:28.357 4 02:23.052 08:45:50.360
2 02:55.573 08:41:47.574
6 02:11.810 08:44:40.167
Po. 9 - # 110 Stoyanov Y. - YAMAHA
7 02:23.020 08:47:03.187
1 03:08.912 08:33:53.104
Po. 4 - # 669 Okos Z. - YAMAHA 2 02:57.105 08:36:50.209
1 02:39.350 08:34:48.992 3 02:52.284 08:39:42.493
2 02:21.815 08:37:10.807 4 02:46.585 08:42:29.078
3 02:12.993 08:39:23.800 5 02:40.787 08:45:09.865
4 02:17.729 08:41:41.529
Po. 10 - # 27 Suchi A. - KAWASAKI
5 02:11.763 08:43:53.292
1 03:14.576 08:38:47.385
6 02:07.522 08:46:00.814
2 02:45.770 08:41:33.155
Po. 5 - # 19 Diaconu B. - YAMAHA 3 02:43.211 08:44:16.367
1 02:28.674 08:36:23.094 4 02:41.424 08:46:57.791
2 02:25.835 08:38:48.929

Fastest lap: 01:54.907

Po. 11 - # 15 Vieriu A. - KTM
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